РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕСЧАНОКОПСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения от 27 апреля 2012 года №237 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Песчанокопского сельского поселения»

             Принято
[bookmark: _GoBack]Собранием депутатов                                                «29» декабря 2016 года

В целях организации благоустройства и повышения эффективности проводимых мероприятий по благоустройству и санитарному содержанию территории Песчанокопского сельского поселения, в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,Собрание депутатов Песчанокопского  сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения от 27.04.2012 №237 «Об утверждении Правил благоустройства, уборки и санитарного содержания территории Песчанокопского сельского поселения»  изменения:

Пункт16  «Особые условия уборки и благоустройства» изменить,  изложив его в следующей редакции:

16.2.8. Запрещается юридическим и физическим лицам складировать строительные материалы на прилегающих к строениям и домовладениям территориях сроком более 30 дней.

Пункт16  «Особые условия уборки и благоустройства» дополнить подпунктами следующего содержания:

16.2.17  Юридическим и физическим лицам запрещается складировать органические удобрения (навоз), мусор на прилегающих к строениям и домовладениям территориях.

  2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

  3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию  (Попова В.Н.)

Глава Песчанокопского
сельского поселения                                                                Ю.Г.Алисов

с. Песчанокопское
«29» декабря 2016 года
№20